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Uwaga: 1. Przyjęta grubość przemarzania gruntu: -1,0m p.p.t. Przyjęta grubość przemarzania gruntu: -1,0m p.p.t. 2. Pod fundamentami wykonć wrstwę chudego betonu gr.10cm Pod fundamentami wykonć wrstwę chudego betonu gr.10cm 3. Założono posadowienie na gruntach spoistych twardoplastycznych Założono posadowienie na gruntach spoistych twardoplastycznych 4. W przypadku stwierdzenia gorszych parametrów geologicznych podłoża W przypadku stwierdzenia gorszych parametrów geologicznych podłoża gruntowego niż przyjęto do obliczeń, posadowienie budynku należy dostosować do rzeczywistych warunków. 5. Osie ścian tyczyć geodezyjnie. Osie ścian tyczyć geodezyjnie. 6. Wykop chronić przed zalaniem wodą. Wykop chronić przed zalaniem wodą. 7. Ściany fundamentowe wylewane z betonu do wysokośći izolacji poziomej Ściany fundamentowe wylewane z betonu do wysokośći izolacji poziomej 8. Podany poziom PPF jest dołem podstawy ławy fundamentowej. Podany poziom PPF jest dołem podstawy ławy fundamentowej. 9. Typ izolacji przeciwwilgociowej dostosować do udokumentowanych warunków Typ izolacji przeciwwilgociowej dostosować do udokumentowanych warunków gruntowo-wodnych (hydroizolacja wg projektu architektury). 10. Nie dopuszcza się używania resztek budowlanych i gruzu do zasypywania Nie dopuszcza się używania resztek budowlanych i gruzu do zasypywania wykopów fundamentowych. 11. Kolejność warstw posadzki na gruncie wg projektu architektury. Kolejność warstw posadzki na gruncie wg projektu architektury. 12. Pod posadzkami nie należy wykonywać zasypek z gruntu rodzimego.  Pod posadzkami nie należy wykonywać zasypek z gruntu rodzimego.  Podbudowę wykonać z pospółki zagęszczonej Is>0,98 stabilizowanym cementem do głębokości min 60cm. 13. Płyte posadzki wykonać na hydroizolacji. Płyta od góry nacięta Płyte posadzki wykonać na hydroizolacji. Płyta od góry nacięta przeciwskurczowo na pola nie większe niż 30m2. Przy układaniu zbrojenia chronić zolację przed uszkodzeniem. 14. Podczas wykonywania fundamentów wypuścić startery do zbrojenia ścian i Podczas wykonywania fundamentów wypuścić startery do zbrojenia ścian i rdzeni żelbetowych. 15. Na etapie wykonywania zbrojenia fundamentów wykonać uziomy zgodnie z Na etapie wykonywania zbrojenia fundamentów wykonać uziomy zgodnie z projektem instalacji. 16. Posadowienie budynku powinno być poprzedzone badaniami geologicznymi i Posadowienie budynku powinno być poprzedzone badaniami geologicznymi i sprawdzone przez projektanta konstrukcji. 17. Rysunki rozpatrywać łącznie z rysunkami poszczególnych branż.Rysunki rozpatrywać łącznie z rysunkami poszczególnych branż.
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